様式第１号（第２条関係）

広報武雄広告掲載申請書

平成  年  月  日

武雄市長 様

申請者（事業主）

住 所 〒

氏 名                    ○印

請求書等送付先（代理店等）

住 所 〒

氏 名                    ○印

下記のとおり広報武雄に広告を掲載してくださいますよう申請します。

事業者名

事業内容

広告の掲載内容

掲載月
平成  年  月号（一月のみの申請の場合）

平成  年  月号 ～ 平成  年  月号（複数月に跨る申請の場合）

広 告 サ イ ズ

□１段 （縦 4.5ｃｍ×横 17.5ｃｍ） 11,000 円

□２段 （縦 10ｃｍ×横 17.5ｃｍ） 26,400 円

□全面 （縦 26.2ｃｍ×横 17.5ｃｍ）82,500 円

担 当

住 所

所 属

氏 名

電 話

ＦＡＸ

E-mail

※誌面の都合により、掲載をお断りする場合があることをご了承ください。

※複数月の掲載申請があった場合についても、月毎に掲載可否の判断をいたします。